
— 2—Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Poz. 56, 57

Zarz. Mob. i Uzupełnień Szt. Gen. WP
56

ZARZĄDZENIE Nr 23/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 21 maja 2001 r.

w sprawie przeniesienia do rezerwy poborowych, którzy odbyli szkolenie wojskowe studentów
w Studium Wojskowym Wyższej Szkoły Morskiej w Szczecinie.

Na podstawie art. 46 ust. 4 ustawy z dnia 21
listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16,
Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 43, poz.
165, z 1996 r. Nr 7, poz. 44, Nr 10, poz. 56 i Nr 106, poz.
496, z 1997 r. Nr 6, poz. 31, Nr 28, poz. 153, Nr 80, poz.
495, Nr 88, poz. 554, Nr 121, poz. 770 i Nr 141 poz. 944,
z 1998 r. Nr 146, poz. 961 i Nr 162, poz. 1114 i 1126,
z 1999 r. Nr 50, poz. 500, z 2000 r. Nr 12, poz. 136
i Nr 109, poz. 1156 oraz z 2001 r. Nr 27, poz. 298) zarzą-
dza się, co następuje:

§ 1. 1. Wojskowi komendanci uzupełnień przenio-
są do rezerwy z dniem 1 lipca 2001 r. poborowych, któ-
rzy w ramach eksperymentu, w okresie od dnia 3 marca
2000 r. do dnia 9 czerwca 2001 r., ochotniczo odbyli szko-
lenie wojskowe studentów prowadzone przez Towarzy-
stwo Wiedzy Obronnej w studium Wojskowym Wyższej
Szkoły Morskiej w Szczecinie i pozytywnie zrealizowali
program szkolenia.

2. Przeniesienia do rezerwy dokonuje się na wnio-
sek poborowego złożony do wojskowego komendanta
uzupełnień właściwego według miejsca pobytu stałe-
go poborowego albo miejsca pobytu czasowego trwa-
jącego ponad 2 miesiące, wraz z załączonym zaświad-
czeniem o pozytywnym ukończeniu szkolenia, wyda-
nym przez Kierownika Studium Wojskowego Wyższej
Szkoły Morskiej w Szczecinie.

§ 2 . W wojskowych dokumentach ewidencyjnych
i osobistych poborowych, o których mowa w § 1, wpi-
suje się jako podstawę przeniesienia do rezerwy § 1
ust. 1 zarządzenia.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI

BOIN
57

DECYZJA Nr 80/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 10 maja 2001 r.

zmieniająca decyzję w sprawie powołania pełnomocników do spraw ochrony informacji niejawnych,
administratorów systemów i sieci teleinformatycznych oraz utworzenia pionów ochrony

w jednostkach organizacyjnych resortu Obrony Narodowej.

1. W decyzji Nr 30/MON Ministra Obrony Naro-
dowej z dnia 8 marca 2000 r. w sprawie powołania peł-
nomocników do spraw ochrony informacji niejawnych,
administratorów systemów i sieci teleinformatycznych
oraz utworzenia pionów ochrony w jednostkach orga-
nizacyjnych resortu Obrony Narodowej (Dz. Rozk. MON
poz. 75) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1) Administratora systemu lub sieci telein-
formatycznej, w której są przetwarzane informacje nie-
jawne w ramach danej jednostki organizacyjnej (jed-
nostki wojskowej), wyznacza jej kierownik (dowódca);

2) Administratora systemu lub sieci teleinformatycz-
nej, w której są przetwarzane informacje niejaw-
ne, obejmujących swoim zasięgiem jedną komór-
kę organizacyjną Ministerstwa Obrony Narodowej,
wyznacza dyrektor (szef) tej komórki, a administra-
tora systemu lub sieci teleinformatycznej, w któ-
rej są przetwarzane informacje niejawne, obej-
mujących swoim zasięgiem co najmniej dwie komórki

organizacyjne Ministerstwa Obrony Narodowej,
wyznacza Dyrektor Generalny Ministerstwa Obro-
ny Narodowej, na wspólny wniosek dyrektorów
(szefów) tych komórek;

3) Administratora systemu lub sieci teleinformatycz-
nej, w której są przetwarzane informacje niejawne,
obejmujących swoim zasięgiem jednostki organi-
zacyjne podległe dowódcom  rodzajów sił zbroj-
nych, wyznaczają dowódcy rodzajów sił zbrojnych;

4) Administratora systemu lub sieci teleinformatycz-
nej, w której są przetwarzane informacje niejaw-
ne, wykraczających swoim zasięgiem poza Mini-
sterstwo Obrony Narodowej lub rodzaj sił zbroj-
nych, wyznacza Minister Obrony Narodowej na
wniosek Szefa Sztabu Generalnego WP;

5) O wyznaczeniu administratora systemu lub sieci teleinfor-
matycznej, w których są przetwarzane informacje niejaw-
ne, informuje się właściwego pełnomocnika ochrony;



— 3—Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

6) Administratorem systemu lub sieci teleinforma-
tycznej nie może być pracownik pionu ochrony,
z zastrzeżeniem pkt 7;

7) Przepis pkt 6 nie dotyczy Biura Ochrony Informa-
cji Niejawnych Ministerstwa Obrony Narodowej”.

2. Wyznaczenie administratora systemu lub sieci
teleinformatycznej dokonane na podstawie decyzji

wymienionej w pkt 1, zachowuje swą moc po dniu wej-
ścia w życie niniejszej decyzji.

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI

Dep. Budżetowy

58

DECYZJA Nr 89/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 17 maja 2001 r.

zmieniająca decyzję w sprawie planowania i wykonywania budżetu resortu
Obrony Narodowej oraz decyzję budżetową na 2001 rok.

Poz. 57, 58, 59

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 14 grud-
nia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Narodowej
(Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56, Nr 102, poz. 474, z 1997 r.
Nr 121, poz. 770 i Nr 141, poz. 944 oraz z 1999 r. Nr 11,
poz. 95), w związku z art. 91 ust. 3 ustawy z dnia
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz.
485, Nr 70, poz. 778 i Nr 110, poz. 1255 oraz z 2000 r.
Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550, Nr 95,
poz. 1041, Nr 119, poz. 1251 i Nr 122, poz. 1315) oraz na
podstawie § 1 pkt 6 lit. e i pkt 13 lit. d w zw. z § 2 pkt 14
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r.
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra
Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426) zarządza
się, co następuje:

Dep. Prawny

59

DECYZJA Nr 93/MON

 MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 18 maja 2001 r.

w sprawie upoważnienia Szefa Wojskowych Służb Informacyjnych do udzielania opinii w przypadku

ubiegania się przedsiębiorców o uzyskanie, zmianę lub cofnięcie koncesji na prowadzenie działalności

w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią i amunicją oraz wyrobami i technologią

o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym, a także w zakresie uzyskiwania zezwoleń indywidualnych

na obrót z zagranicą towarami, technologiami i usługami o znaczeniu strategicznym dla

bezpieczeństwa państwa oraz utrzymania międzynarodowego pokoju i bezpieczeństwa.

Na podstawie art. 268a. Kodeksu postępowania

administracyjnego ustala się, co następuje:

1. Upoważnia się Szefa  Wojskowych Służb Infor-

macyjnych do opiniowania, w trybie określonym w art.

106 § 3-5 Kodeksu postępowania administracyjnego,

wniosków dotyczących:

1) udzielania, zmiany lub cofnięcia koncesji, o któ-

rej mowa w art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 19 listo-

pada 1999 r.  Prawo działalności gospodarczej

(Dz. U. Nr 101, poz. 1178 oraz z 2000 r. Nr 86,

poz. 958 i Nr 114, poz. 1193);

2) wydania zezwolenia indywidualnego, o którym

mowa w art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada

2000 r. o obrocie z zagranicą towarami, technologia-

mi i usługami o znaczeniu strategicznym dla bezpie-

czeństwa państwa, a także dla utrzymania między-

narodowego pokoju i bezpieczeństwa oraz o zmia-

nie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 119, poz. 1250).

§ 1.  W § 35 ust. 1 decyzji Nr 250/MON Ministra
Obrony Narodowej z dnia 23 grudnia 1999 r. w sprawie
planowania i wykonywania budżetu resortu Obrony
Narodowej (Dz. Rozk. MON poz. 125) skreśla się wyra-
zy „lub osoba przez niego upoważniona”.

§ 2  W § 17 ust. 16 decyzji budżetowej na 2001 r.
Nr Pf 5/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 5 kwiet-
nia 2001 r. skreśla się wyrazy „albo osoby przez nich
upoważnione”.

§ 3  Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI




